
Dear friends and sports professionals,

it is a great honor for us to invite you
at the promotional match

Kumanovo Swim
which will be held on May 7, 2023. (Sunday)

At the city pool in Kumanovo

We would be honored if not
you honor with your presence.

For further information and questions,
please feel free to contact us at any time.

We wish you a successful competition
season and many records

With respect
PVK VARDAR 8
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PROPOSALS
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Date
07 May 2023 (Sunday)

Organizer:
PVK "Vardar 8" - Skopje

Location:
City pool KUMANOVO

Competition pool:
25 meters, 8 lanes

Water temperature: 26C

Entry fee:
300 denars for domestic swimmers, 5 euros for foreign swimmers
Each contestant is entitled to an unlimited number of appearances

Last date for registration
May 5, Friday, 11:59 p.m

Late application:
400 denars for domestic swimmers, 7 euros for foreign swimmers

Applications are sent to pkvardar8@gmail.com
The same to be sent in a document, Lenex

if each application is sent in a Word or Excel document
it should have the Name and Surname of the swimmer, date of birth and club.

Beginning of first part:
09:00 - 09:45 warm up
10:00 start of the races

Beginning of second part:
14.30 - 15:15 warm up
15:30 start of the races

The technical meeting will be held on
07 May 2023 at 08:30 in the pool premises

Timing:
ALGE Timing (electronic)
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CATEGORIES
Categories Mеn Women

А ABSOLUTE ABSOLUTE

B 2007 - 2008 2008 - 2009

C 2009 - 2010 2010 - 2011

D 2011 - 2012 2012 - 2013

E 2013 - 2014 2014 - 2015

F 2015 & younger 2016 & younger

50m backstroke M/W A,B,C,D,E,F

200m medley M/W A,B,C,D

50m butterfly M/W A,B,C,D,E,F

100m freestyle M/W A,B,C,D,E

200m backstroke M/W A,B,C,D

100m breaststroke M/W A,B,C,D,E

200m butterfly M/W A,B,C,D

400m freestyle M/W A,B,C,D

100m medley M/W A,B,C,D,E

50m freestyle M/W A,B,C,D,E,F

200m breaststroke M/W A,B,C,D

100m butterfly M/W A,B,C,D,E

200m freestyle M/W A,B,C,D

100m backstroke M/W A,B,C,D,E

50m breaststroke M/W A,B,C,D,E,F

400m medley M/W A,B,C,D

First part(10:00ч) Second part (15:30)

All participants receive a diploma for participation.
The three first place winners in each category receive medals,

The best swimmers in categories receive trophies.
He is declared the best swimmer in the category

 the swimmer with the most valuable 3 results according to FINA points.
The club with the most points wins a cup.
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Important notes:
1. The competition is held according to the rules of FINA, Len and
the National Swimming Federation of the Republic of Macedonia
2. Audience eyes are allowed
3. All competitors who want to participate in other places
they should be psychophysically healthy
4. The clubs that register their competitors for
the overall responsibility for the health condition
to its competitors
5. The organizer of the external market is not responsible for
time and preferably if there are consequences.
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THE CITY POOL OF KUMANOVO
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Почитувани пријатели и спортски работници,

ни претставува голема чест да ве поканиме 
на промотивниот натпревар

„Kumanovo Swim“
кој ќе се оддржи на 07 Мај 2023г. (недела)

На градскиот базен во Куманово

Ќе ни биде чест доколку не 
почастите со вашето присуство.

За понатамошни информации и прашања,
ве молиме да не контактирате во секое време.

Ви посакуваме успешна натпреварувачка 
сезона и многу рекорди

Со почит
ПВК ВАРДАР 8
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ПРОПОЗИЦИИ
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Датум
07 Maj 2023 (недела)

Организатор:
ПВК „Вардар 8“ - Скопје

Локација:
Градски базен КУМАНОВО

Базен за натпревар:
25 метри, 8 патеки

Температура на вода: 26С

Стартарина:
300 денари за домашни пливачи, 5 евра за странски пливачи

Секој натпреварувач има право на неограничен број на настапи

Краен датум за пријавување
05 Мај, петок, 23:59ч

Задоцнета пријава:
400 денари за домашни пливачи, 7 евра за странски пливачи

Пријавите се испраќаат на pkvardar8@gmail.com
Истите да бидат испратени во документ, Lenex

доколку се испраќаат во Word или Excel документ секоја пријава
треба да има Име и Презиме на пливачот, дата на раѓање и клуб.

Почеток прв дел:
09:00 - 09:45 Расплив

10:00 Почеток на трките

Почеток втор дел:
14.30 - 15:15 Расплив

15:30 Почеток на трките

Техничкиот состанок ќе се одржи на
07Maj 2023 од 08:30ч во просториите на базенот

Мерење на време:
ALGE Timeing (електронско)
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категории
Категории Мажи Жени

А АПСОЛУТНА АПСОЛУТНА

B 2007 - 2008 2008 - 2009

C 2009 - 2010 2010 - 2011

D 2011 - 2012 2012 - 2013

E 2013 - 2014 2014 - 2015

F 2015 и помлади 2016 и помлади

50м грбно М/Ж A,B,C,D,E,F

200м мешано М/Ж A,B,C,D

50м делфин М/Ж A,B,C,D,E,F

100м слободно М/Ж A,B,C,D,E

200м грбно М/Ж A,B,C,D

100м градно М/Ж A,B,C,D,E

200м делфин М/Ж A,B,C,D

400м слободно М/Ж A,B,C,D

100м мешано М/Ж A,B,C,D,E

50м слободноМ/Ж A,B,C,D,E,F

200м градно М/Ж A,B,C,D

100м делфин М/Ж A,B,C,D,E

200м слободно М/Ж A,B,C,D

100м грбно М/Ж A,B,C,D,E

50м градно М/Ж A,B,C,D,E,F

400м мешано М/Ж A,B,C,D

Прв дел(10:00ч) Втор дел (15:30)

Сите учесници добиваат диплома за учество.
Трите првопласирани во секоја категорија добиваат медали,

Најдобрите пливачи во категории добиваат пехари.
За најдобар пливач во категорија се прогласува

 пливачот со највредни 3 резултати по ФИНА бодови.
Клубот со најмногу бодови добива пехар.
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Важни напомени:
1.Натпреварот се одржува според правилата на ФИНА, Лен и
Националната Пливачката Федерација на Р.С.Македонија
2.Дозволено е присуство на публика
3.Сите натпреварувачи кои сакаат да учествуваат на натпреварот
треба да се психофизички здрави
4.Клубовите кои ги пријавуваат своите натпреварувачи за
натпреварот сносат целосна одговорност за здравстевената состојба
на своите натпреварувачи
5.Организаторот на натпреварот не сноси никаква одговорност за
време и по натпреварот доколку дојде до несакани последици.
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ГРАДСКИОТ БАЗЕН ВО КУМАНОВО
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